ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v tham gia chuỗi sự kiện xúc
tiến thương mại, phát triển

xuất khẩu khu vực miền Trung

                                                     Kính gửi:  Sở Công Thương

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 889/SCT-QLTM ngày

06/5/2024 về việc tham gia chuỗi sự kiện xúc tiến thương mại, phát triển xuất
khẩu khu vực miền Trung; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chủ
động tổ chức tham gia các hoạt động do Bộ Công Thương tổ chức, đảm bảo thiết
thực, hiệu quả và tiết kiệm, tuân thủ quy định của pháp luật; sử dụng từ nguồn
kinh phí đã được UBND tỉnh giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho Sở
Công Thương (không đề xuất bổ sung dự toán phát sinh cho đơn vị).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở TC, KH&ĐT, NN&PTNT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

3433 09